Итоговый протокол

открытого запроса оферт в электронной форме,

на поставку трансформаторной подстанции
(с трансформатором ТМГ)
для нужд Акционерного общества «Октябрьские электрические сети».
г.Октябрьский.                                                                      15 час. 00 мин.  05 июня 2025 года

Заказчик: Акционерное общество «Октябрьские электрические сети»,

почтовый адрес: 452614, РФ, РБ, г.Октябрьский, ул. Куйбышева, 40
Извещение о проведении открытого запроса оферт в электронной форме: извещение о проведении открытого запроса оферт в электронной форме  размещено в сети Интернет на сайте закупок www.zakupki.gov., ЭТП: https://торги.223фз.рф
Объект закупки: трансформаторная подстанция (с трансформатором ТМГ), в соответствии с Техническим заданием (Приложение №1).
Количество поставляемого товара: в соответствии с Техническим заданием (Приложение №1).
Требование к функциональным, техническим и качественным характеристикам объекта закупки: в соответствие с Техническим заданием (Приложение №1).
Место, срок и порядок поставки товара: в соответствии с условиями извещения о проведении открытого запроса оферт в электронной форме на поставку трансформаторной подстанции (с трансформатором ТМГ) для нужд Акционерного общества «Октябрьские электрические сети».
Начальная (максимальная) цена договора: 1 579 644,00 руб. (Один миллион пятьсот семьдесят девять тысяч шестьсот сорок четыре рублей 00 копеек), с учетом НДС 20%.
Требование к обеспечению заявки на участие в запросе оферт в электронной форме: не предусмотрено.
Требование к обеспечению договора: в соответствии с документацией о закупке.
Повестка дня: Подведение итогов и определение победителя запроса оферт в электронной форме, соответствие поданных заявок на участие в запросе оферт в электронной форме на поставку трансформаторной подстанции (с трансформатором ТМГ) для нужд Акционерного общества «Октябрьские электрические сети» условиям, указанных в извещения.

Состав комиссии по закупкам АО «Октябрьские электрические сети» (далее-Комиссия) утвержден приказом № П 10-1 от 18 января 2023г.

Председатель комиссии:  Тухбатуллин И.Г. – главный инженер.

Члены комиссии: Файзуллина И.А. – начальник юридического отдела.

                                 Шейх М.А. - начальник отдела логистики.

                                 Мазоватов Е.Л. - начальник ПТО.

                                 Шаймарданов М.Д.. - начальник ТПиКл.
Секретарь комиссии: Почеревина С.Ф. - инженер отдела логистики.

На заседании комиссии присутствовали не менее половины общего числа ее членов. Кворум имеется. Комиссия правомочна осуществлять возложенные на нее функции.

Представители участников запроса оферт в электронной форме, на заседании отсутствовали.

Рассмотрев предложение участника запроса оферт на поставку трансформаторной подстанции (с трансформатором ТМГ) оценив их по критериям оценки, указанных в извещении № 32514876512 комиссия приняла следующее решение:

 Заявки представили:

	п/п №
	наименование, фамилия, имя, отчество, место жительства (для физического лица)
	место нахождения (юридический адрес)
	Точное время поступления заявок
	Предложенная цена.
	Балл

	1
	ООО «Энергоучет»
	ИНН 0273050716

КПП 027301001

ОГРН 1040203729939

450038, Республика Башкортостан, Уфа г., Свободы ул., д. 16, оф. 7
	12:22

03.06.25
	1 267 389,00 руб. (Один миллион двести шестьдесят семь тысяч триста восемьдесят девять рублей 00 копеек), с учетом НДС 20%.
	100

	2
	ООО ЭТК «Партнер»
	ИНН 0265029510

КПП 026501001

ОГРН 1070265000189

452607, Республика Башкортостан, г.Октябрьский, ул. Герцена, 22
	17:24

03.06.25
	1 441 083,67 руб. (Один миллион четыреста сорок одна тысяча восемьдесят три рубля 67 копеек), с учетом НДС 20%.
	87,95

	3
	ООО

«Завод Электролайн»
	ИНН 0277946800

КПП 027701001

ОГРН 1200200001308

452607, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул. Свободы д.88
	15:55

04.06.25

	1 380 000,00 руб. (Один миллион триста восемьдесят тысяч рублей 00 копеек), с учетом НДС 20%.
	91,84

Итоговый результат:
1. ООО «Энергоучет» - 100 баллов.

2. ООО «Завод Электролайн» - 91,84 баллов.

Комиссия приняла решение признать победителем запроса оферт в электронной форме № 32514876512 на поставку трансформаторной подстанции (с трансформатором ТМГ) ООО «Энергоучет» ИНН 0273050716, КПП 027301001, ОГРН 1040203729939, 450038, Республика Башкортостан, Уфа г., Свободы ул., д. 16, оф. 7 и заключить договор поставки по цене 1 267 389,00 руб. (Один миллион двести шестьдесят семь тысяч триста восемьдесят девять рублей 00 копеек), с учетом НДС 20%.,  сроком изготовления 20 (двадцать) календарных дней со дня подписания договора-поставки и сроком поставки 3 рабочих дня с даты получения заявки на поставку. .

_______________ Тухбатуллин И.Г.
_______________Файзуллина И.А.

_______________Шейх М.А.

_______________Мазоватов Е.Л.

_______________Шаймарданов М.Д.

_______________Почеревина С.Ф.